
GEMEENTEBARENDRECirr3
RAADSBESLUIT

Onderwerp
Herstelbesluit trillinghinder
bestemmingsplan De
Stationstuinen 1 e fase

Gemeenteraad
27 mei 2025

Commissie Ruimte
13 mei 2025

De raad van de gemeente Barendrecht;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 22 april 2025;

gezien het advies van Commissie Ruimte op 13 mei 2025;

gelet op

Wet ruimtelijke ordening
Omgevingswet;

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan 'De Stationstuinen 1e fase' te wijzigen overeenkomstig de bij dit besluit
behorende regels met het identificatienummer NL.IMRO.0489.BPBT020220003-VG02.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Barendrecht van 27 mei 2025.

De griffier, De voo Ier

lneiderars


